. S. Zenonis: ib. B) ln: deest: (.'bh 9) et: deest: a. 10) cor-'
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!l) . Prae. (lusi: FUHIKCIlrg. 22) dlctus archipresbyter cum frgtrlbua
aut. eo (deest: a.) duntaxat ten. negabat: Clug. wan.: .II .4) III.:27) eent. mumtollite-tc:
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Cubo 81) elapsum per quod probatur: 00 82) dictus: lil.
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instrumentum concessionispraedicti B. episcopinon fuerit publica
manu confectum, nec sigillo episcopali munitum, et propler
rasuras quasdam suspectum prima facie videbatur, parti suae
nec terat nec debebat praeiudicium generare, et sic nec ceterae
prob'iiliones abbatis, ut confirmationcs et rioilegia, ea:ipsa dona
tione pendentia, quam quos: arenoso [iindamento et arundineo
baculo niterentur. et princi ali non valente nullam haberent ac
cessoria firmitatem. Quo etiam parti suae sententia memorati
T. Veronensisepiscopi non noceret, illa ratione dicebat, quia non
continebat absolutimtem vel condemnationem, quum sub alter
natione prolata fuisset, sicut et sententia cardinalis, quae, uum
in medium produci non posset, nec prodesse poterat nec a se,
praesertim quum et prolatam esse penitus denegaret; contra
quam, etiamsi prolata fuisset, nec appellatione suspensa, poterat
tamen agi de falso, quum ea:instrumento praedicti B. Veronensis
episcopi per vitium rasurae falsato lata fuisset. Sed nec testes
ea:tenore sententiae dicuntur deposuisse iurati, quare nulla fides
eis fuerat adhibenda. Longaevitatem etiam temporis seu prae
scriptionem ecclesiae suae non posse nocere dicebat, quia pars
aduersa nulla ratione probaverat subiectionem contmuam vel
frequentem, sed quod ecclesiae S. Proculi quandoque praefuit
abbatia. Ceterum ad assertionem intentionis suae pars archi
presbyter!"praedicti supra dicti B. Veronensis episcopi publicum
protulit instrumentum antiquius illo, quod fuerat a iam dicta
abbate productum, in quo idem episcopus lacrimalriliter postulanti
bus archipresbgtero et clericis b'. Proculi sub poena excommuni
cationis [irmiter repromisit. quod nunquam alii subiiceret eccle
siam nominatam, quam ecclesiae S. Firmi archipresbyter et clerici
audierant ab episcopo supponendam. Cuius factum dictus T.
successor illius suis literis confirmavit. Contra quos nulla ratione
venissent, si praefatus abbas, quum subiectionis ab eis literas, de
quibus praemisimus, impetravit, quae gesta fuerant ezpressisset.
Ideoque abbatis rescripta per suppressionem veritatis adhibita
fraude dicebat obtenta. Idem etiam archipresbyter libertatem
ecclesiae volens ostendere, quod ipse cum clericis suis sine abbatis
licentia locaverit et dislocaverit, et capellas sanctorum Viti et
.Mazimi ordinaverit, conversas et alias in eis ponendo personas,
et qaod canevarios et alios oü'iciales in ecclesia sua libere in
stituerit, et ab ecclesia cathedrali quandoque chrisma receperit,
quandoque a monasterio nominato, depositionibus testium legitime
Comprobavit. Verum pars abbatis, ut responsionem partis ad
versae elideret, quae instrumentum donationis viribus carere
dicebat, illius temporis alia instrumenta produxit, ut ea: eorum
collatione, quum non essent publica manu confecta, instrumentum
suum authenticum appareret, quum simplicitas hominum illius
temporis talia non requireret. Sed pars adversa et illud et alia
reprobabat. Porro instrumenta partis adversae, quae notam
falsitatis habere pars proponebat abbatis, etiam si vero essent, m 
nullo sibi posse nocere dicebat, quum in priori iudicio fuissent
exhibita, ubi et haec et alia, quae posset obiicere pars adversa,
sive commissa fuerint vel etiam allegata, audiri ulterius non
deberent, ne lites fierent immortales, quae praetextu instrumenti
post reperti non debent ullatenus instaurari. Querela quoque
falsi, quam volebat proponere pars adversa, viginti annorum
spatium non accedit, et quum a tempore latae sententiae XL. anni
et amplius, a tempore vero litis motae triennium sit elapsum,
querela falsi non poterat ulterius intentari. Quum itaque haec,
quae praemisimus, et similia multa prae ati auditores nobis et
fratribus nostris prudenter et fideliter retulissent, nos, communi
cato fratrum nostrorum consilio, Quamvis forte dicto in
strumento donationis non sit plurimum innitendum, nec
confirmationibus, vel33 privilegiis, quae de ipso causam et
ori inem acceperunt:", attendentes tamen35, quod, quantum
ad itigantes ipsos, ius ex sententia factum fuit, postquam in
rem transiit iudicatam, etiamsi contra ius litigatoris lata
fuisset, quum35 contra ius constitutionis expresse lata non
fuerit", veritate gestorum sermonibus praevalente, quae
praesumiturïiö' rite39 per omnia celebrata, statuimus, et per
sententiam diffinimus, ut archipresbyter S. Proculi, qui pro
tempore fuerit, fidelitatem et obedientiam praestet abbati
sancti Zenonis. [Et quia clc. Datum Romae ap. S. Petrum
XIII. Kal. Iul. 1198.)
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CAP. XIV.!